

## **RO 144 ApS**

Danasvej 38A, st.  
1910 Frederiksberg C

CVR-nr. 43630326

## **Årsrapport 2023**

1. november 2022 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 20. juni 2024

---

Dennis Michael Jensin  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

RO 144 ApS  
Danasvej 38A, st.  
1910 Frederiksberg C

CVR-nr.: 43630326

**Direktion**

Dennis Michael Jensin  
Janne Jensin Sommer Gudikesen

**Bestyrelse**

Dennis Michael Jensin  
Janne Jensin Sommer Gudikesen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel, drift og udlejning af ejendom

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -313.794. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -233.794.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
		DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.987</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-99.150
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-76.163</b>
Finansielle indtægter		777
Finansielle omkostninger	1	-326.913
<b>Resultat før skat</b>		<b>-402.299</b>
Skat af årets resultat	2	88.505
<b>Årets resultat</b>		<b>-313.794</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-313.794
<b>Årets resultat</b>	<b>-313.794</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Investeringsejendomme	4	6.630.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3, 6</b>	<b><u>6.630.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>6.630.000</u></b>
Andre tilgodehavender		35.293
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	68.824
Udsudte skatteaktiver	2	19.681
Periodeafgrænsningsposter		8.577
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>132.375</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>60.442</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>192.817</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>6.822.817</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		-313.794
<b>Egenkapital</b>		<b>-233.794</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.525.170
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>3.525.170</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		101.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.290.816
Anden gæld		111.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.531.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.056.611</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.822.817</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	80.000	0	80.000
Overført via resultatdisponeringen		-313.794	-313.794
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>-313.794</b>	<b>-233.794</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	<b>2023</b>
	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	135.387
Øvrige finansielle omkostninger	191.526
<b>I alt</b>	<b>326.913</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>Sambe- skatnings- bidrag</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. november 2022	0	0	
Skat af årets resultat	-68.824	-19.681	-88.505
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-68.824</b>	<b>-19.681</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-88.505</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-68.824	-19.681	
<b>I alt</b>	<b>-68.824</b>	<b>-19.681</b>	

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Investe- ringsejen- domme</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	6.729.150	6.729.150
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>6.729.150</b>	<b>6.729.150</b>
Årets nedskrivninger	-99.150	-99.150
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-99.150</b>	<b>-99.150</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>6.630.000</b>	<b>6.630.000</b>



## Noter, fortsat

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

		<u>Storkøbenhavn</u>
Normaliseret driftsresultat	DKK	299.400
Afkastkrav	I procent	4,34%
Tomgangsleje, generelt	I procent	0%
Tomgangsleje forventet 2024	DKK	270.000
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-99.150
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	6.630.000

### 5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>
	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	3.626.995
<b>I alt</b>	<b><u>3.626.995</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	101.825
<b>I alt</b>	<b><u>101.825</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	3.178.223
<b>I alt</b>	<b><u>3.178.223</u></b>

## Noter, fortsat

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2023		
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	3.845.000	6.630.000

### 7. Eventualforpligtelser

RO 144 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Janne Jensen Sommer Gudikesen

RO 144 ApS CVR: 43630326

Direktør

Serienummer: d719d165-a9ad-46b3-ad76-016891f6cef5

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-20 08:06:07 UTC



## Janne Jensen Sommer Gudikesen

RO 144 ApS CVR: 43630326

Bestyrelsesformand

Serienummer: d719d165-a9ad-46b3-ad76-016891f6cef5

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-20 08:06:07 UTC



## Dennis Michael Jensen

Adm. direktør

Serienummer: 76ad4bd2-46ae-4c6b-9d26-938572dad76b

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-20 12:47:06 UTC



## Dennis Michael Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 76ad4bd2-46ae-4c6b-9d26-938572dad76b

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-06-20 12:47:06 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-20 15:54:20 UTC



## Dennis Michael Jensen

Dirigent

Serienummer: 76ad4bd2-46ae-4c6b-9d26-938572dad76b

IP: 79.142.xxx.xxx

2024-06-20 15:58:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1GEPL-3XQ4E-H2060-V1SAO-IJWC4-3OLAM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**